2018年 4月 5日

学生・教職員のみなさまへ

施設部環境保全課

２０１８年４月以降の市ケ谷キャンパス食堂・売店の営業再開について（お知らせ）

標記について，下記のとおり，2018年 4月以降，市ヶ谷キャンパス食堂・売店の営業を再開いたしますので，お知らせします。

記

１． 食堂ごとの営業形態・営業期間・営業時間

食堂名 場所 運営者 営業形態 営業期間 営業時間（予定） 備考

フォレストガーデン

ﾎﾞｱｿﾅｰﾄﾞ

ﾀﾜｰ地下 1

階
法政大学

生活協同

組合

パン・おにぎり出張販売 2018年 4月 9日～4月 13日 月～金 12：00～13：10 売切時終了

食堂仮営業（メニュー限定） 2018年 4月 16日～4月 27日

月～金 11：00～17：00

※4 月中，土曜営業は行

いません。

（営業時間は変更の可能性

あり）

食堂本営業 2018年 5月 7日～

月～金 11：00～17：00

5 月以降，土曜営業は未

定です。別途お知らせし

ます。

（営業時間は変更の可能性

あり）

スタッフクラブ
ﾎﾞｱｿﾅｰﾄﾞ

ﾀﾜｰ 25階
教職員・卒業生のパーティ 2018年 4月 2日～ 月～土予約のみ 日・祝は相談

市ヶ谷田町校舎食堂

市ヶ谷田

町校舎地

下 1階

臨時弁当販売 2018年 4月 9日～ 月～金 12：00～13：10 売切時終了

２． その他

（１） 市ヶ谷キャンパス・フォレストガーデンにおける学生パーティ企画の受付は，5月 7日から再開します。

（２） スタッフクラブでのランチ営業は行いません。

（３） スタッフクラブの教職員・卒業生のパーティ受付は，4月 2日から TEL03-3264-1557で受け付けます。なお，4月 13日以降は，TEL03-3264-5078で受け付けます。

（４） レインボーテラスでの喫茶営業は行いません。

（５） 市ヶ谷田町校舎食堂の食堂営業は行いません。

以上

2018年　食堂営業予定（市ヶ谷）　4月

つどひ Orange Café 富士見坂食堂 生協店舗 田町購買 田町食堂 三省堂書店 加藤写真店

4月1日 日 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

4月2日 月 11：00-14：00 11：00-15：00 11：00-14：00 10:30-17：00 11：00-13：00 10:30-18:00 10:30-17:00

4月3日 火 入学式 11：00-14：00 11：00-15：00 11：00-14：00 10:30-17：00 11：00-14：00 10:30-18:00 10:30-17:00

4月4日 水 11：00-14：00 11：00-15：00 11：00-14：00 10:30-17：00 11：00-14：00 10:30-18:00 10:30-17:00

4月5日 木 11：00-14：00 11：00-15：00 11：00-14：00 10:30-17：00 11：00-14：00 10:30-18:00 10:30-17:00

4月6日 金 11：00-14：00 11：00-15：00 11：00-14：00 10:30-17：00 11：00-14：00 10:30-18:30 10:30-17:00

4月7日 土 授業開始 休業 休業 休業 10：30-14：00 休業 休業 休業

4月8日 日 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

4月9日 月 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

4月10日 火 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

4月11日 水 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

4月12日 木 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

4月13日 金 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

4月14日 土 休業 休業 休業 10：30-14：00 休業 休業 休業

4月15日 日 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

4月16日 月 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

4月17日 火 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

4月18日 水 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

4月19日 木 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

4月20日 金 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

4月21日 土 休業 休業 休業 10：30-14：00 休業 休業 休業

4月22日 日 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

4月23日 月 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

4月24日 火 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

4月25日 水 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

4月26日 木 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

4月27日 金 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

4月28日 土 休業 休業 休業 10：30-14：00 休業 休業 休業

4月29日 日 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

4月30日 祝 昭和の日振替休日 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

2018年　食堂営業予定（市ヶ谷）　5月

つどひ Orange Café 富士見坂食堂 生協店舗 田町購買 田町食堂 三省堂書店 加藤写真店

5月1日 火 創立記念日振替 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

5月2日 水 レクリエレーションデー 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

5月3日 祝 憲法記念日 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

5月4日 祝 みどりの日 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

5月5日 祝 こどもの日 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

5月6日 日 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

5月7日 月 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

5月8日 火 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

5月9日 水 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

5月10日 木 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

5月11日 金 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

5月12日 土 休業 休業 休業 10：30-14：00 休業 休業 休業

5月13日 日 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

5月14日 月 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

5月15日 火 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

5月16日 水 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

5月17日 木 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

5月18日 金 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

5月19日 土 休業 休業 休業 10：30-14：00 休業 休業 休業

5月20日 日 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

5月21日 月 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

5月22日 火 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

5月23日 水 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

5月24日 木 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

5月25日 金 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

5月26日 土 休業 休業 休業 10：30-14：00 休業 休業 休業

5月27日 日 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

5月28日 月 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

5月29日 火 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

5月30日 水 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

5月31日 木 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

2018年　食堂営業予定（市ヶ谷）　6月

つどひ Orange Café 富士見坂食堂 生協店舗 田町購買 田町食堂 三省堂書店 加藤写真店

6月1日 金 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月2日 土 休業 休業 休業 10：30-14：00 休業 休業 休業

6月3日 日 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

6月4日 月 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月5日 火 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月6日 水 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月7日 木 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月8日 金 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月9日 土 休業 休業 休業 10：30-14：00 休業 休業 休業

6月10日 日 11：00-13：00 休業 休業 休業 休業 休業 休業

6月11日 月 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月12日 火 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月13日 水 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月14日 木 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月15日 金 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月16日 土 休業 休業 休業 10：30-14：00 休業 休業 休業

6月17日 日 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

6月18日 月 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月19日 火 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月20日 水 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月21日 木 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月22日 金 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月23日 土 休業 休業 休業 10：30-14：00 休業 休業 休業

6月24日 日 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

6月25日 月 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月26日 火 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月27日 水 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月28日 木 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月29日 金 11：00-18：00 10：00-17：30 11：00-14：00 10：00-19：00 10：45-17：00 10:30-18:30 10:30-17:00

6月30日 土 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業